
Prislista linjetrafik år 2024

Samtliga priser är angivna i Svenska Kronor (SEK) om inget annat anges. 

Pris för Enkelbiljett

Antal 
zoner Vuxen Ungdom 

7-19 år Student

1 36 22 27

2 47 28 35

3 58 35 44

4 72 43 54

5 83 50 62

6 93 56 70

7 105 63 79

8 116 70 87

9 128 77 96

10 eller 
fler 139 83 104

Pris för 24-timmarsbiljett

Antal 
zoner Vuxen Ungdom 

7-19 år Student

1 72 44 54

2 94 56 70

3 116 70 88

4 144 86 108

5 166 100 124

6 186 112 140

7 210 126 158

8 232 140 174

9 256 154 192

10 eller 
fler 278 166 208

Pris för 30-dagarsbiljett

Antal zoner Vuxen Ungdom 7-19 år Student

1 792 475 594

2 1 128 677 846

3 1 392 835 1 044

4 1 670 1 002 1 253

5 eller fler 1 892 1 135 1 419

Borgholms kommun 792 475 594

Mörbylånga kommun 565 339 424

Kalmar kommun 609 365 457



Prislista linjetrafik år 2024

Samtliga priser är angivna i Svenska Kronor (SEK) om inget annat anges. 

Priser för Skärgårdsbiljetter är samma som ordinarie priser för 4 zoner.

Pris för Flexbiljett

Antal zoner Vuxen Ungdom 7-19 år Student

1 504 302 378

2 658 395 494

3 812 487 609

4 1 008 605 756

5 eller fler 1 162 697 872

Pris för 365-dagarsbiljett

Antal zoner Vuxen Ungdom 7-19 år Student

1 7 920 4 750 5 940

2 11 280 6 770 8 460

3 13 920 8 350 10 440

4 16 700 10 020 12 530

5 eller fler 18 920 11 350 14 190

Pris för Skärgårdsbiljetter

Biljett Vuxen Ungdom 7-19 år Student

Enkelbiljett 72 43 54

24-timmarsbiljett 144 86 108



Seniorbiljett 
Pris: 228 kr för resor i hela Kalmar län under 
30 dagar.
För personer som är 65 år eller äldre eller som har 
sjukersättning från Försäkringskassan.

Fritidsbiljett - Ungdom 7-19 år
Pris: 1 135 kr för resor i hela Kalmar län  
under skoltermin för vår heller höst.
Vårtermin: 1 jan - 15 jun
Hösttermin: 15 aug - 31 dec

Sommarbiljett - Vuxen och ungdom 7-19 år
Pris: 950 kr för resor i hela Kalmar län under 
perioden 15/6 till 15/8.

Tilläggsavgift (kontrollavgift)

Samtliga priser är angivna i Svenska Kronor (SEK) om inget annat anges. 

Prislista linjetrafik år 2024

Biljettillägg

Pris för resekort
30 kr per reskort. Pris för resekort gäller 
både i samband med köp av biljett och om 
du vill hämta ut ett nytt resekort utan att 
köpa biljett.

Avgift vid utebliven resa
•	 300 kr i avgift tas ut av person som  

uteblir från en bokad resa.
Resenär som uteblir från en bokad resa för Närtrafik 
och Särskilda persontransporter (färdtjänst, riks- 
färdtjänst och sjukresor i service fordon), debiteras 
en avgift likställd med avgift vid uteblivet vårdbesök.

Kostnad på 1 500 kr som krävs av den som blir 
påkommen att resa utan giltig biljett.

Pris för 1:a klass-tillägg

Biljett Pris

Enkelbiljett 7 920

24-timmarsbiljett 11 280

30-dagarsbiljett 13 920

365-dagarsbiljett 16 700



Prislista serviceresor år 2024

Samtliga priser är angivna i Svenska Kronor (SEK) om inget annat anges. 

Egenavgift vid sjukresa i  
servicefordon år 2024

125 kr per resa.

125 kr till vårdbesök och 125 kr från  
vårdbesök. 

Högkostnadsskyddet träder in när de  
sammanlagda egenavgifterna vid sjukresa 
överstiger 2 250 kr under en  
12 månadsperiod, räknat från första  
resdagen.

Avgift vid utebliven resa

År 2024 är priset vid utebliven resa 300 kr.

Kund som uteblir från en bokad resa för 
Närtrafik, färdtjänst, riksfärdtjänst och sjuk-
resor i servicefordon debiteras avgift  
likställd med avgift vid uteblivet vårdbesök.

Pris för enkelbiljett färdtjänst

Antal 
zoner Vuxen Ungdom 

7-19 år Student

1 36 22 27

2 47 28 35

3 58 35 44

4 72 43 54

5 83 50 62

6 93 56 70

7 105 63 79

8 116 70 87

9 128 77 96

10 eller 
fler 139 83 104

Pris för 30-dagarsbiljett färdtjänst

Antal zoner Vuxen Ungdom 7-19 år Student

1 792 475 594

2 1 128 677 846

3 1 392 835 1 044

4 1 670 1 002 1 253

5 eller fler 1 892 1 135 1 419

Borgholms kommun 792 475 594

Mörbylånga kommun 565 339 424

Kalmar kommun 609 365 457


